
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Центр детского творчества им. Е.И. Порошина» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 16                                                                                                        от 25 марта 2024 г. 

 

О проведении самообследования 

МАУ ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина»  

за 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с п. З ч.2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 462 «Порядок проведения самообследования 

образовательных организаций», постановлением Правительства РФ от 10.07.2013г. № 582 

«Об утверждении правил размещения на официальном сайте образовательной организации 

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации, приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 10.12.201З г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию» с целью обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести самообследование МАУ ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина» за 2022-2023 учебный 

год в соответствии с планом. Обобщить полученные результаты и на их основе 

сформировать отчет о самообследовании учреждения в срок до 10.04.2024 г. 

2. Создать рабочую группу по проведению самообследования.  

Руководитель группы: 

Пчелина А.А. - директор МАУ ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина», 

члены рабочей группы: 

Копосова А.И. -заместитель директора по УВР; 

Верховодко Е.Е. — педагог - организатор; 

Тимохина Е.Ю. — секретарь. 

3. Рабочей группе представить результаты самообследования на обсуждение 

педагогического совета МАУ ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина». 

4. Опубликовать настоящий приказ и отчет о результатах самообследования на сайте МАУ 

ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина» в срок до 19.04.2024 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


